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KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT 
 

Emri: Evis Kapurani 
 

E-mail: info.uniko@yahoo.com 
 

Tel: 0035582242230 
 

Adresa: Universiteti “Fan S Noli” 
 

Shëtitore “Rilindasit”, Korçë 
 

Rektorati 
 

Kati IV 
 
Zyra e Sektorit të marrëdhënieve me jashtë dhe publikun 
 

Orari: E hënë – E premte, Ora 08:00 - 16:00 
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